

**Holdingselskabet af 21.12.2009 A/S**  
**Robert Fultons Vej 22**  
**8200 Aarhus N**  
**CVR-nr. 31069122**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.11.2016

**Dirigent**

---

Navn: Henrik Heide Ottosen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Pengestrømsopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Holdingselskabet af 21.12.2009 A/S  
Robert Fultons Vej 22  
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 31069122

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

### **Bestyrelse**

Henrik Heide Ottosen  
Ove Glerup  
Mikael Glerup  
Egon Korsbæk

### **Direktion**

Mikael Glerup

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Vestervangsvej 6  
8800 Viborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier, anparter og øvrige værdipapirer samt at drive investeringsvirksomhed og al i forbindelse dermed bestående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årest resultat udgør 5.936 t.kr. mod 4.112 t.kr. sidste år.

På trods af en stigning i forhold til sidste år er resultatet ikke tilfredsstillende.

### Forventet udvikling

Selskabet forventer øget aktivitet, men der forventes fortsat meget hård konkurrence i markedet. Til trods for at flere selskaber i branchen kommer med udmeldinger omkring højere krav til højere overskudsgrader, synes dette ikke at kunne ses i den generelle konkurrence / prissætning.

Selskabet forventer gennem interne effektiviseringer og øget effektivitet, at resultatet for det kommende år vil blive væsentligt forbedret, idet der med udgangspunkt i den kendte ordrebeholdning forventes positivt resultat og øgning af egenkapitalen ved udgangen af det kommende år.?

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

	<u>Antal</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>	<u>Andel af virksom- hedskapital %</u>
<b>Egne kapitalandele</b>			
Beholdning af egne aktier:			
Køb 2010/11	580.252	2.102.719	5,6
	<b>580.252</b>	<b>2.102.719</b>	<b>5,6</b>

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Administrationsomkostninger		(37.739)	(58.046)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(37.739)</b>	<b>(58.046)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.906.355	4.098.338
Andre finansielle indtægter		67.182	73.562
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>5.935.798</b>	<b>4.113.854</b>
Skat af ordinært resultat	1	(6.477)	(1.737)
<b>Årets resultat</b>		<b><u>5.929.321</u></b>	<b><u>4.112.117</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.906.355	1.024.697
Overført resultat		22.966	3.087.420
		<b><u>5.929.321</u></b>	<b><u>4.112.117</u></b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		37.073.317	28.927.867
Andre tilgodehavender		4.590.125	3.698.875
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>41.663.442</b>	<b>32.626.742</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>41.663.442</b>	<b>32.626.742</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		41.138	36.176
Andre tilgodehavender		1.482.043	9.954
Tilgodehavende selskabsskat		0	23.552
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.523.181</b>	<b>69.682</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>10.125.957</b>	<b>14.681.258</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>11.649.138</b>	<b>14.750.940</b>
<b>Aktiver</b>		<b>53.312.580</b>	<b>47.377.682</b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital	3	10.429.415	10.429.415
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.931.052	1.024.697
Overført overskud eller underskud		<u>35.906.536</u>	<u>35.883.570</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>53.267.003</u></b>	<b><u>47.337.682</u></b>
Skyldig selskabsskat		6.477	0
Anden gæld		<u>39.100</u>	<u>40.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>45.577</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>45.577</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>53.312.580</u></b>	<b><u>47.377.682</u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Ejerforhold	6		
Koncernforhold	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.</b>	<b>Overført over- skud eller un- derskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	10.429.415	1.024.697	35.883.570	47.337.682
Årets resultat	0	5.906.355	22.966	5.929.321
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>10.429.415</b>	<b>6.931.052</b>	<b>35.906.536</b>	<b>53.267.003</b>

## Pengestrømsopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Driftsresultat		(37.739)	(58.046)
Af- og nedskrivninger		0	3.922
Ændringer i arbejdskapital	4	<u>(1.555.253)</u>	<u>28.093</u>
<b>Pengestrømme vedrørende primær drift</b>		<b>(1.592.992)</b>	<b>(26.031)</b>
Modtagne finansielle indtægter		67.182	73.562
Refunderet/(betalt) selskabsskat		<u>23.552</u>	<u>(66.867)</u>
<b>Pengestrømme vedrørende drift</b>		<b>(1.502.258)</b>	<b>(19.336)</b>
Salg af materielle anlægsaktiver		0	192.000
Køb af virksomheder		(6.999.714)	0
Salg af virksomheder		4.837.921	0
Udlån		(940.000)	(1.900.000)
Modtagne afdrag		<u>48.750</u>	<u>29.250</u>
<b>Pengestrømme vedrørende investeringer</b>		<b>(3.053.043)</b>	<b>(1.678.750)</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>(4.555.301)</b>	<b>(1.698.086)</b>
Likvider primo		<u>14.681.258</u>	<u>16.379.344</u>
<b>Likvider ultimo</b>		<b><u>10.125.957</u></b>	<b><u>14.681.258</u></b>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	6.477	(23.552)
Ændring af udskudt skat	0	24.800
Regulering vedrørende tidligere år	0	489
	<u>6.477</u>	<u>1.737</u>
	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Andre tilgode- havender kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	27.903.170	3.698.875
Tilgange	7.077.016	940.000
Afgange	(4.837.921)	(48.750)
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>30.142.265</u>	<u>4.590.125</u>
Opskrivninger primo	1.024.697	0
Andel af årets resultat	5.291.736	0
Andre reguleringer	614.619	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>6.931.052</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>37.073.317</u>	<u>4.590.125</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Raunstrup Tømrer Medarbejderholding I ApS	Aarhus	ApS	100,0
Raunstrup Medarbejderholding ApS	Aarhus	ApS	83,9
MH Raunstrup ApS	Aarhus	ApS	62,8
Raunstrup A/S	Aarhus	A/S	37,0
Wincover A/S	Aarhus	A/S	20,9

## 3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen består af aktier a 1.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været bevægelser de seneste 5 år.

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>4. Ændring i arbejdskapital</b>		
Ændring i tilgodehavender	(1.554.353)	23.697
Ændring i leverandørgæld mv.	(900)	4.396
	<u>(1.555.253)</u>	<u>28.093</u>

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Glerup A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kil-deskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 6. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af virksomhedskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Glerup A/S, Vesthimmerlands Kommune.

EMG Invest A/S, Vesthimmerlands Kommune.

### 7. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Glerup A/S, Vesthimmerlands Kommune.

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Glerup A/S, Vesthimmerlands Kommune.